
Chráněné

DISTRIBUCE

VÁŠ DOPIS ZNAČKY IŽE DNE

3. 3. 2020

NAŠEZNAČKA

1108139208/2020

VYŘIZUJE l LINKA

Přivoral 800 850 860

MÍSTO ODESLÁNÍ l DNE

Příbraml 4. 3. 2020

Vyjádření ČEZ Distribuce, a. s., oddělení Správa energetického majetku Střed, pracoviště
Příbram k projektové dokumentaci pro územní a stavební řizenI na stavbu:
Stavba betonárny ARIM - oplocení, retenční nádrž, boxy na kamenivo, parč. č. 461/2, k. ú.
Drásov u Příbramě, okr. Příbram
Investor:

vážený zákazníku,

s vydáním územního rozhodnutí a stavebního povolení na základě předložené dokumentace
souhlasíme za předpokladu, že bude respektováno stávající energetická zařIzenI v majetku
ČEZ Distribuce, a. s. (podzemní vedení nízkého napětí NN 0,4 KV) vC. dodržení jeho
ochranného pásma podle zákona č. 458/2000 Sb.

Před zahájením stavby je nutné požádat o souhlas s činností a umístěním stavby v ochranném
pásmu výše uvedeného energetického zařízenI v souladu s ustanovením § 46 odst. 8 a odst. 11
zákona č 458/2000 Sb Žádost můžete podat na příslušném kontaktním m isté, nebo zaslat na
adresu uvedenou v zápatí tohoto dopisu, nebo zaslat elektronickou poštou
info@ceZdistribuce.cz

Toto vyjádření nenahrazuje souhlas k zajištění příkonu elektrické energie, ani souhlas k
činnostem v ochranném pásmu.

Platnost vyjádření je 1 rok ode dne odesláni uvedeného v záhlaví.

S pozd*vAm , -
" ' ': l l ľ- U""

,> ,,>Ĺ".
Lukáš Přívora

l"
' technik SEM sítě - Střed

ČEZ Distribuce, a. s.

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 l Kontaktní bezplatná linka
ČEZ Distribuce: 800 850 860 (hlášení poruch, distribuční požadavky, informace),
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz l lČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 l
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 l
zasílacI adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00



- lá jj; sm": e

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0101261869 20.02.2020

Sdělení o existenci energetického zářízenL sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Betonárka ARIM- oplocení, boxy na kamenivo, retenční nádrž - dodatečné povolení stavby

vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0101261869 ze dne 20.02.2020 o sdělení o existenci
energetického zařIzení, sItě pro elektronickou komunikaci nebo zařízenI technické infrastruktury. Na Vámi
uvedeném zájmovém území se nenachází energetické zařízeni, zařízení sítě pro elektronickou
komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, sítě pro
elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury, které není v majetku společnosti
ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sděleni je platné do 20.08.2020.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s.
Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že
s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném přÍŔadě se
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že
požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity, zpřístupněny, jiným způsobem postoupeny na
jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu společnosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o
existenci energetického zařízeM, sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení technické infrastruktury mohou
být využity pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, a. s.
Děčín, Děčín IV-Podmokly
Teplická 874/8
PSČ 405 02
lČ: 24729035

Přílohy
Situační výkres zájmového území

ČEZ Distôbuce, a. s. Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 l lČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 l
zapsaná v obchodním rejstříku vedéném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 l
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz l
za§1ací adresa: ČEZ Distribuce. a. s.. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

\



- A - ' - 3'1" ,k"Č l',! C E
Platí pouze se sdělením číslo 0101261869.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)
.l ' " N"

l , . · >,E:':'Ť t71 .y" · :jQ'" "'ť /t já, ...r"
P

,b · '>% J\—"" ' Qcí: ·'t::::"'"" ,,r
ppr

/'1.· r " , /"Ľ' ' ? i "Ir"" ' , r""
""" '·""' ,F ,g' 'Ĺ .;,,,,.,,.

, <"""' ,E" :."" r y' '. ""'d»".?"c:· \,µ,P ; "' "" ' ",k ' .
Ĺ ,r" l" '^ -"'"'"""" "l "'"" l.r :':':"^"""" t'i/'"""'""',-/

l '":,:"'" l,.1· :'1
ď C"

7 · l

" ." r" r· J" Í· j"; 7" ,r"'
l. , y"' .d"" ;

r,f'1r..:;'" ,s"1 ..-l"" l l' * l :
1y':'"' ·1'"' C:"" "' y . ;* . " P

ii l'" ,M" l" l-"" .F_—— Le'"·'
~=" _ ' · , ..·" "Z' '·' r ~^~_ ' žt

. i

,,l,

.l " '

'"" " " r ' e' " k '
,l'" · ·. " ' " ä "u' , .7' , Ľ r?C: ;.".'

~~9~. " fir ..,r"'"" y 4 . \
^~~"" " .-" yj" ' C."" r ' a- \,. , í

-, . ,g"' J" . · l" iii

,. ,,z' .y" , .·' ' '" t,'i\
, ><' ,,e ,Yř ,·· ' *

,,,,,,,,,, l","""'" .'"íy" - , , """""'".ä"" ,r

fái
" J'" " " ,7 S U,',

d
P' .l"" ,,,,I': ,;·"'^' «. \í\)í

,r"" .J"" ,r ',"í.í,
I I":"" ""

l""
/,j:1" , ,jjĹ'"" ,/'7 d,j .' , \\'t

käta:šts'"':' Drásov u Pi'4'hwamě "%

r,d" ,., ,.. , .,. . , r '

ĺ r l" ' . . , 1..·1 ."" '"'"tě 'l , '"" · .l'" jy
l, ,.U ." . %N j& % -"'^"\ )i,u" 'jr" . *.,r d" .,1> :) . r l &,

l . "" ' , ," , jí "E ' , ,,'-"" . c ,r ' %

i l.,,r" """' 1,""y" mC"' ,J _ _ ,_. ». -/';':'·': '|ji ; 'e ©Bé""'"l .,·-'y" , :r"' ,$8,jk , st \ % R' \
l" * '9b & \ IŠe

ď

·" r ' /-"1 ,,r ' y" " . ," .' j,F ,,r y" .,e ©,'J" CX. 'F I;
,r W 'f ~

Ĺ 1+

l .l" J \ . ,.^~'" , Ĺ I.l u" X'

, r Q ~~"^""' ,." ,r "r ,l' 4t . e- !j.1
jr '" ,f" .y" 'J;."^ " \ ,,y-""

jE" ď,,,r.y"" ,: i. p:" ' yy:;y'j r* (" n ·5. r' ,q i))

|:"7" ·"1 r." ',J *'

-

l ,,y'" ¥C"

,C" "' "^"7\ "<L

..l" 1../'/. ,r .0e' jmi j

dp' ,r'"j5' j"íel"'" ' ·'g· . * C i l
,Y. C.-* %g" ,.,. .:r' l'"

,

ť' :f
g ď" í.í"./"" l 7""/' $6 J' m N'dj

,."-. ,,r"" ,,r'" É " ľ, JS. ' ", L :'"1,
,l r' ,"J d. e,.

d"'"j'S ,r"" ,»/ ~ 'i, .\
,d" - . a Ĺ""' "

' r U.k' ,,..1 r Í ,
A' 3 'C""" uNF^""

.,,." 'j.: ":."),, .j,,, ; -'>'~").

.,g> \ , .j==_"_"""'"""" " J
l

,, -""'"""'"" \\ k'ma.sh" .' Dio¢éha Lhm.ř u S" 52(9392 ,!

.J -ď" d !1 l: l

' ..,.-· Ó 80 m l
l

.... . ..

r" - -:' l| tíl<4 j

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrálni mapa je generována prostřednictvím
externí VVMS služby, jejíž provuz nezajišt'uje společnost CEZ Distribuce, a. s.

LEGENDA
Podzemní vedeM NN do 1 KV

— — Nadzemní vedeni NN do 1 KV
Podzemní vedeni VN do 35 KV

Nadzemní vedeni VN do 35 KV

Podzemní vedení VVN 110 KV

m Nadzemní vedeni VVN 110 KV
.NN přívod odběratele

ZařtzenÍ technické infrastruktury

:3sk"3m CIZÍ energeticé vedení

zájmové území

TS Stanice do 52 KV - stožárová

Stanice do 52 KV- zděná

T Ŕ' Transformovna (nad 52 KV)

:""""" prDbíhaj{ci investice ČEZ Distribuce

Stanice ČEZ Distribuce ve výstavbě

"."-..'-'." -. ·Zařízeni ČEZ Óistribuce ve výstavbě

Hranice Katastrálního území

q Nadzemní sít' pro elektronickou komunikaci

Podzemní sit' pro elektronickou komunikaci

==HDPE trubka

Souběhy síti pro e/ektron/ckou komun/kac/ s energ&tickými sítěmi:

'' Souběh s podzemním vedením NN do l KV

-"~m. SoUběh s nadzemním vedením NN do 1 KV

Souběh s podzemním vedením VN do 35 kY

:% Souběh s nadzemním vedením VN do 35 KV

s podzemním vedením VVN 110 KV

' Souběh s nadzemni'm vedením VVN 110 KV

" "' "%"·"""" '

vvvvvv.cezdistribuce.cz



ta
,

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE l LINKA VYŘÍZENO DNE

0700171364 20.02.2020

sclělenÍ q existenci komunjkačníhQ vecjení SpQ|e¢nQSti ČEZ JCT Servjces, a. s.

Název akce: Betonárka ARIM- opIocení, boxy na kamenivo, retenční nádrž - dodatečné povolení stavby

Účel: Stavební řízení

, Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0700171364 ze dne 20.02.2020, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařIzení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sděleni je platné do 20.02.2021.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost ČEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,

' sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro 'účel, pro který byly vyžádány.

ČEZ ICT Services, a. s.
Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 53

' lČ: 26470411

Přílohy
Situační výkres zájmového území

ČEZ !CT Services. a. s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 l tel.: 841 842 843 l lČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
e-maíl: servicedesk@cez.cz, v\Nvw.cez.cz/cez-ict-services l zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309'



Lá
Platí pouze se sdělením číslo 0700171364.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území
LIJ

t J'" d."" ,r'

J' ,m"", '""
r.r ""' d" ."'

., ,l" ,l F
l'.·' Z': ' .- Č'" r"'

.ď ,l'" " F"

·'" ,." ď-' K r'lř t ·/Lz?.¢y C p'
l

.m r Ĺ r' , Ir
' ,"' jr'r

,.,..,,,.-""' , ,.,"' Y
ď ď C

M

,,,r -r,l ,-" "I

" , ! l"" ."""F-'"' ,,,)" l l'
, ,.· ,," ""' ,,.." e% .'. ... ..,.,r * ·,,..l l 1G.'

.IS" ,ť""' -'"' ,.' ..l'
,.ď' 'r

CI, l l' =,Á'l '==~
,."' ,,,·':.."""

i," '\
,,·'""' ' ...·"':M'" ...·" . ·" ,r Z

,.·' C i,..""" ,.í "" r,"' JI

,rjčb"79 ,,r ." , ." C/ 0jp e
l ,ď" .·' " d C

l ·. .." .-" ,.l ., . Q \
,ď , J

,/'::,::.:'"" ,,:.-'"::""""" Ž. \
,,,.""' ,.·" ," ' . ,..."' r" "" \' ,l ""·'"" kataš tr ; Drásov. u Příbramě {Ň2D74 %, .\

,l" ,ď O

ď , ·" l' 0"""" .-·"'"-·"'"'"' ·'"'"' ·"" "" " . , % ' \
* r % .:C.' ,

,"" ,1"í.'r l S
l' l'l l r C %

"" -l É
,' .

l" r e 0
EJ" ,l" .l CP E, :P P

b ..l l .." ' r C
r

^.""1 i<>^ Ir'"'
e .'A' M

. ,.

, ' l

.
M""

0
D G

." .r r 0

,m
,,,í ,l . "ľ oj'

,l"
. - .l ,r'

O* l :?
" pI' ;'" r Q r

C .r' r'" ,1/"r . " l 0
,,l l""l"

m
i C

r C
,1'""/ ' ,r' C C

T,-
I

,,l l eď 0

,mF r' í jr,ď l" ír"" \
.r''"" 1/" cĹ(,"V/Ĺ? J6? i4 .S,';? l

q,
,. ·"' 3,?., Su

"i'.
¥·;

l
.S

_-!-- .
..

.,....··"" katastr : Dlouhá Lhota u Dobříše l 626392 '

..- Ó ' 80 m

LEGENDA

Nadzemní optické vedeni
W

PodzemM optické vedeni
Nadzemní metalické vedeni
Podzemní metalické vedení "

Radioreléový spoj vzduch
zájmové území
Hranice kata$trá|nlho území

,, ..

SKUPINA ČEZ


